产品型号 公称排量
mL /r
控制流量
L/min
最大工作
压力
MPa
旋向 配套用户 用户代号
YBZ206R-100/100 6 10 10 右 福工动力
YBZ208R-100/100 8 10 10 右 福工动力
YBZ210R-100/100 10 10 10 右 福工动力
YBZ210R-110/120 10 11 12 右 福工动力
YBZ212R-160/140 12 16 14 右 福工动力
YBZ212R-140/120 12 14 12 右 福工动力
YBZ212R-110/120 12 11 12 右 福工动力
YBZ214RA-140/120 14 14 12 右 福工动力
YBZ216RA-160/140 16 16 14 右 福工动力
YBZ208-085/100L 8 8.5 10 左 四达 3407020-1_AW-02A
YBZ210-090/100 10 9 10 右 二汽 3406V65-001
YBZ210-120/105 10 12 10.5 右 重庆大江
YBZ210A-100/100L 10 10 10 左 宇通 3407-00052
YBZ210A-080/100L 10 8 10 左 宇通 3407-00166
YBZ210B-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1AQ002-3407100
YBZ210B-100/140L 10 10 14 左 玉柴动力 1BG301-3407100
YBZ210B-100/100LA 10 10 10 左 玉柴动力 1N1L06-3407100
YBZ210B1-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1AQ602-3407100
YBZ210B2-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1AQ625-3407100
YBZ210B3-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1BQA00-3407100
YBZ210B4-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1HQ001-3407100
YBZ210B6-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1BQ671-3407100
YBZ210C-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 1AQ001-3407100
YBZ210C1-100/100L 10 10 10 左 玉柴动力 CA088-3407100
YBZ210C1-120/100L 10 12 10 左 玉柴动力 CA088-3407100A
YBZ210C1-120/130L 10 12 13 左 玉柴动力 CB415-3407100A
YBZ210C1-100/100LA 10 10 10 左 玉柴动力 1NQ001-3407100
YBZ210C1-100/100LB 12 10 10 左 玉柴动力 1N1L05-3407100
YBZ214N-120/130L 14 12 13 左 玉柴动力 CC301-3407100
YBZ210D-070/105L 10 7 10.5 左 南车时代
YBZ212-085/090L 12 8.5 9 左 福田 1105934000008
YBZ212-085/090L 12 8.5 9 左 珀金斯 T64643005
YBZ212A-085/075L 12 8.5 7.5 左 珀金斯 T74606008
YBZ212B-100/100L 12 10 10 左 北汽 BP10653407010
YBZ212H-100/130L 12 10 13 左 大柴 3407020-F297
YBZ212X-120/100 12 12 10 右 玉柴动力 CE010-3407100
YBZ212X1-100/120L 12 10 12 左 玉柴动力 1MQ605-3407100
YBZ212X1-100/130L 12 10 13 左 玉柴动力 1N1L14-3407100
YBZ212X1A-100/130LA 12 10 13 左 玉柴动力 1N1L13-3407100
YBZ212X1A-100/130L 12 10 13 左 玉柴动力 1NQ602-3407100
YBZ214-115/100 14 11.5 10 左 玉柴股司 530A-3407100
YBZ214-115/130 14 11.5 13 左 玉柴股司 E0208-3407100
YBZ214-130/130L 14 13 13 左 玉柴股司 E08L1-3407100
YBZ214-090/100L 14 9 10 左 玉柴股司 E050C-3407100
YBZ214-150/130L 14 15 13 左 二汽 3406DB03-001
YBZ214A-115/130L 14 11.5 13 左 一汽红塔
YBZ214A-115/100 14 11.5 10 左 玉柴股司 1531-3407100
YBZ214B-115/130 14 11.5 13 左 玉柴股司 E0222-3407100
YBZ214C-130/100L 14 13 10 左 宇通 3407-00014
YBZ214C-160/130L 14 16 13 左 宇通 3407-00156
YBZ214D-100/125L 14 10 12.5 左 宇通 3407-00501
YBZ214E-100/100LA 14 10 10 左 一汽红塔 D0303-3407010A
YBZ214E-100/130LA 14 10 13 左 成都七叶
YBZ214E-100/100LB 14 10 10 左 福田 1108334000006
YBZ214E-120/100L 14 12 10 左 玉柴股司 D0500-3407010
YBZ214E-120/130L 14 12 13 左 玉柴股司 D0710-3407100
YBZ214E-120/130LB 14 12 13 左 成都大运 3407010D0500
YBZ214E-150/130L 14 15 13 左 成都大运 3407010MM1C01
YBZ214E1-100/100L 14 10 10 左 玉柴股司 D0110-3407100D
YBZ214E1-100/100LA 14 10 10 左 玉柴股司 D0110-3407100E
YBZ214E3-120/100L 14 12 10 左 长沙新业
YBZ214E2-120/100L 14 12 10 左 玉柴动力 1DQ300-3407100
YBZ214E2-120/130LA 14 12 13 左 玉柴动力 1FQ628-3407100A
YBZ214E2-120/130L 14 12 13 左 玉柴动力 1FQ623-3407100
YBZ214E2-130/130L 14 13 13 左 玉柴动力 1FQ635-3407100
YBZ214E2-120/130LB 14 12 13 左 玉柴动力 1F2L16-3407100
YBZ214E2-120/135L 14 12 13.5 左 玉柴动力 1F2L12-3407100
YBZ218E4-190/130L 18 19 13 左 玉柴动力 1J2L05-3407100
YBZ214F-140/130 14 14 13 右 二汽 3406Q92-001-667
YBZ214H2-100/130L 14 10 13 左 大柴 3407010-F298
YBZ216H2-140/100 16 14 10 左 四达 3407020A8EA1
YBZ214K-110/100 14 11 10 右 二汽 3406C21-001
YBZ214L-120/100L 14 12 10 左 四达 3407010C_BMS
YBZ214M-115/100L 14 11.5 10 左 成都大运 3400010C530A
YBZ214Q5A-080/060L 14 8 6 左 扬柴 2090130112A
YBZ214R-130/140L 14 13 14 左 DCEC 5266943
YBZ214R1-100/130L 14 10 13 左 宇通 3407-00530
YBZ214Y2-100/100L 14 10 10 左 扬柴 2090130114
YBZ216A-160/130 16 16 13 右 大柴 3407010-D743
YBZ218D-220/140 18 22 14 右 大柴 3407010-D663
YBZ222A-220/150 22 22 15 右 大柴 3407010-D533
YBZ220X-220/140 20 22 14 右 大柴 S3407010-375
YBZ216B-190/130L 16 19 13 左 大柴 3407020-BA3
YBZ216B1-160/150 16 16 15 右 山西大运 341HDA02000
YBZ216B4-160/130 16 16 13 右 宇通 3407-00302
YBZ216B3-160/150 16 16 15 右 1325834007002
YBZ216B3-130/150 16 13 15 右 1525334003002
YBZ220B2-220/150 20 22 15 右 1331334002002
YBZ220B2-190/130 20 19 13 右 1612634070020
YBZ222B2-220/150B 22 22 15 右 1131334001012
YBZ222B2-230/150 22 23 15 右 H0340030014A0
YBZ216D-150/100 16 15 10 右 玉柴股份 231-3407010B
YBZ216D-150/140 16 15 14 右 玉柴股份
YBZ216D-150/105 16 15 10.5 右
YBZ216D-150/130A 16 15 13 左 申沃
YBZ216D-130/100A 16 13 10 右 郑州猛狮 L1475003004
YBZ216D-130/100 16 13 10 右 宇通 3407-00001
YBZ216D2-150/130 16 15 13 右 玉柴股份 186-3407010
YBZ216D2-150/130A 16 15 13 右 玉柴股份 G4502-3407100
YBZ216D2-120/130 16 12 13 右
YBZ216D2-120/100 16 12 10 右
YBZ216D2-150/100L 16 15 10 左 玉柴股份 G0218-3407010A
YBZ216D2A-200/130 16 20 13 左 玉柴股份 A99-3407010
YBZ216D2A-200/130R 16 20 13 右 玉柴股份 A3014-3407010A
YBZ216D2B-200/140L 16 20 14 左 玉柴股份 E0601-3407010A
YBZ216D2B-200/140LA 16 19 14 左 玉柴股份 G0413-3407100
YBZ216D2B-130/140L 16 13 14 左 成都大运
YBZ216D2B-130/140 16 13 14 右 成都大运
YBZ216D2B-200/140A 16 20 14 右 宇通 3407-00017
YBZ216D2B1-160/130 16 16 13 右 陕西欧舒特 6100AAA-3407100
YBZ216D2C-200/130 16 20 13 左 玉柴股份 A75-3407010
YBZ216D2C-200/130R 16 20 13 右 玉柴股份 A3007-3407010A
YBZ216D2D-200/130 16 20 13 左 玉柴股份 A70-3407010
YBZ216D2D-200/130R 16 20 13 右 玉柴股份 A3009-3407010A
YBZ216D2E-200/130 16 20 13 右 玉柴股份 A3008-3407010A
YBZ216D2-150/100 16 15 10 右 玉柴股份 233-3407010
YBZ216D2-084/100 16 8.4 10 右 玉柴股份 236E-3407010A
YBZ216D2-084/100L 16 8.4 10 左 玉柴股份 G0100-3407010A
YBZ216D2-150/130L 16 15 13 左 安凯 6115-3407010-01W
YBZ216D2-180/130L 16 18 13 左 安凯 2114-3405010-01W
YBZ216D2-130/130L 16 13 13 左 玉柴股份 G02A1-3407010A
YBZ216D2-100/130L 16 10 13 左 玉柴股份 E0809-3407100
YBZ216D2-200/130 16 20 13 右 重庆重汽
YBZ216D2K-120/120 16 12 12 右 成都大运 DY3407010-PH1
YBZ216D2K-150/130 16 15 13 右 成都大运 DY3407010-MH1
YBZ216D2K-120/100 16 12 10 右 成都大运 DY3407010-PD1
YBZ216D2K-150/100 16 15 10 右
YBZ216D2B-160/100 16 16 10 左 玉柴股份 A30A-3407010
YBZ216D2B-160/100R 16 16 10 右 玉柴股份 A3005-3407010A
YBZ216D2B-200/130 16 20 13 左 玉柴股份 A30-3407010
YBZ216D2B-200/130R 16 20 13 右 玉柴股份 A3000-3407010A
YBZ216D2B-190/147 16 19 14.7 右 玉柴股份 A3006-3407010A
YBZ216D2B-130/100R 16 13 10 右 玉柴股份 A4121-3407100
YBZ216D2F-084/100L 16 8.4 10 左 玉柴股份 G02B0-3407010A
YBZ216D2H-130/130L 16 13 13 左 玉柴股份 G0213-3407010A
YBZ216D2M-150/100 16 15 10 右
YBZ216D2A1-200/130R 16 20 13 右 玉柴股份 L32N1-3407100
YBZ216D2A2-200/130 16 20 13 右 宇通 3407-00138
YBZ216D2A2-200/130L 16 20 13 左
YBZ216D2N-150/130 16 15 13 右 珠海广通
YBZ216D3A-200/140L 16 20 14 左 珀金斯 T64601001
YBZ216D3A-160/125L 16 16 12.5 左 珀金斯 T64602003
YBZ216D3A-200/130L 16 20 13 左 珀金斯 T64602002
YBZ216D3A-140/100L 16 14 10 左 珀金斯 T64602001
YBZ216D3A-200/130LB 16 20 13 左 珀金斯 T64602002B
YBZ216D3A-200/130LA 16 20 13 左 珀金斯 T64602002A
YBZ216D3-200/140 16 19 14 右 玉柴股司 235-3407100A
YBZ216D3-200/140A 16 19 14 右 玉柴股司 235-3407100
YBZ216D3A-100/090L 16 10 9 左 福田 1106934000035
YBZ216D3A-100/090LB 16 10 9 左 雷沃 T846020003
YBZ216D3A1-100/100L 16 10 10 左 福田 1108934000039
YBZ216D3A1-140/130L 16 14 13 左 雷沃 T846020007
YBZ216D3A-140/140L 16 14 14 左 珀金斯 T64602001B
YBZ216D3A-100/100L 16 10 10 左 珀金斯 T64608001
YBZ216D3A1-100/110L 16 10 11 左 福田 L0340030002A0
YBZ216D3A1-100/103L 16 10 10.3 左 福田 L0340030006A0
YBZ216D3A-200/130LC 16 20 13 左 珀金斯 T74606019
YBZ216D3A-160/130L 16 16 13 左 珀金斯 T746020002
YBZ216D3-150/100 16 15 10 右 玉柴股司 G3502-3407010A
YBZ216D3B-130/100L 16 13 10 左 珀金斯 T64643003
YBZ216D3B-080/080L 16 8 8 左 珀金斯 T64645006
YBZ216D3C-150/100L 16 15 10 左 珀金斯 T64643004
YBZ216D3D-200/140 16 20 14 右
YBZ216D3B1-130/100L 16 13 10 左 珀金斯 T64643003B
YBZ216D3B1-080/100L 16 8 10 左 珀金斯 T74606015
YBZ216D4-150/100 16 15 10 右
YBZ216D5-160/105 16 16 10.5 左
YBZ216D7-100/090L 16 10 9 左 福田
1106934000094（带传
动套）
YBZ216D7-100/090L 16 10 9 左 福田
1106934000042（无传
动套）
YBZ216D7-100/100L 16 10 10 左 福田
1108934000084（带传
动套）
YBZ216D7-100/100L 16 10 10 左 福田
1108934000044（无传
动套）
YBZ216D7-100/100LA 16 10 10 左 福田 L0340030003A0
YBZ216D7A-100/090L 16 10 9 左 北京汽车厂 BP10653407001
YBZ216D7B-100/090L 16 10 9 左 HA2348
YBZ216D8-190/147 16 19 14 右 玉柴股份 A3520-3407100
YBZ216D9-100/090L 16 10 9 左 福田 1109134000002
YBZ216D9-100/110L 16 10 11 左 福田 1116134000009
YBZ216E1-190/130 16 19 13 右 玉柴股份 M36X2-3407100
YBZ216E2-200/150 16 20 15 右 612600130267
YBZ216E2-158/130 16 15.8 13 右 612600130257
YBZ222F-250/150 22 25 15 右 612600130476
YBZ216E2-160/150 16 16 15 右 潍柴 3407020-D604
YBZ218E2-240/150 18 24 15 右 潍柴 3407020-D614
YBZ216F-170/130L 16 17 13 左
YBZ216G-160/135 16 16 13 右 福田 1417034000004
YBZ216G-180/135 16 18 13.5 右 福田 1124134000021
YBZ216G1-160/147 16 16 14.7 右 1425134004005
YBZ216G1-180/130 16 18 13 右 612630030087
YBZ216G1-160/150 16 16 15 右 1425334011005
YBZ222G1-250/150 22 25 15 右 陕汽 DZ95319130001
YBZ222G1-220/150 22 22 15 右 1331334006002
YBZ216H-160/130 16 16 13 右 大柴 3407010 P52D/A
YBZ212H1-120/130 12 12 13 右 大柴 3407020-10WY
YBZ216K-150/100A 16 15 10 左 玉柴股份 645-3407100
YBZ216K-150/130 16 15 13 左
YBZ216K-200/140 16 19 14 左 玉柴股份 430-3407100A
YBZ216K-200/140A 16 19 14 左 玉柴股份 430-3407100
YBZ216K1-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 670A-3407100
YBZ216K1-200/140 16 19 14 左 玉柴股份 370H-3407100
YBZ216K1-110/137 16 11 13.7 左 二汽 3406B19-010
YBZ216K2-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 645-3400000（II）
YBZ216K4-200/140 16 20 14 左 玉柴股份 439-3400000
YBZ216K5-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 430C-3400010A
YBZ216K5-150/130 16 15 13 左 玉柴股份
YBZ216K5-200/140 16 20 14 左 玉柴股份 430A-3400010A
YBZ216K5A-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 B6121-3407100
YBZ216K-115/130B 16 11.5 13 左 一拖
YBZ216K1-150/100B 16 15 10 左 潍柴 6R1ZLQ720100
YBZ216K6-200/140 16 19 14 左 玉柴股份 3430-3407100A
YBZ216K6-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 430C-3400010A
YBZ216K6-150/130 16 15 13 左 玉柴股份 381-3400010A
YBZ216K6-200/140A 16 19 14 左 玉柴股份 3430-3407100
YBZ216K6-200/140LB 16 18 14 左 南昌凯马 NC6A-3407100
YBZ216K6-180/140L 16 18 14 左 南昌凯马
YBZ216K6A-160/140 16 16 14 左 玉柴股份 370H-3400000
YBZ216K6A-160/130A 16 16 13 左 玉柴股份 J3315-3407100D
YBZ216K6A-200/140 16 19 14 左 玉柴股份 B3212-3400010A
YBZ216K6A-160/130 16 16 13 左 玉柴股份 J3315-3407100
YBZ216K6A-160/130 16 16 13 左 宇通 3407-00081
YBZ216K6A-160/130 16 16 13 左 福田
3086DDPHA-3405010
ZD
YBZ216K6B-200/140 16 20 14 左 玉柴股份 B3209-3400010A
YBZ216K6C-200/140 16 19 14 左 玉柴股份 B3238-3407100
YBZ216K6D-160/100 16 16 10 左 玉柴股份 1630G-3407100
YBZ216K6D-130/130L 16 13 13 左 福田 1110834000008
YBZ216K6E-150/100 16 15 10 左 玉柴股份 430C-3407100D
YBZ216K6E-150/100A 16 15 10 左 玉柴股份 430C-3407100
YBZ216M-200/130 16 20 13 左 2530-3407100
YBZ216M-160/100L 16 16 10 左 玉柴股份 E02F6-3407100
YBZ216M-150/130L 16 15 13 左 玉柴股份 E0401-3407100
YBZ216M3-200/130 16 20 13 左 玉柴股份 E0298-3407100
YBZ216N-080/105 16 8 10.5 右 扬柴 2021208/1
YBZ216N-100/130A 16 10 13 右 如皋柴油
YBZ216N-100/130 16 10 13 右 扬柴 2021210/1
YBZ216N-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴
YBZ216N-100/130LA 16 10 13 左 扬柴 2027506/SZ
YBZ216N-140/130LA 16 14 13 左 扬柴 2021475/SZ
YBZ216N6-100/100L 16 10 10 左 扬柴 2027163/1
YBZ216N-100/130L 16 10 13 左 扬柴 2021249/2
YBZ216N-100/130LB 16 10 13 左 扬柴 2027564
YBZ216N-100/130LD 16 10 13 左 扬柴 2028537
YBZ216N-100/130B 16 10 13 右 扬柴 2021429/1
YBZ216N-100/120 16 10 12 右 扬柴 2027071/1
YBZ216N-100/090 16 10 9 右 扬柴 2027532
YBZ216N-100/130LC 16 10 13 左 扬柴 2028525
YBZ216N-100/100LC 16 10 10 左 扬柴 2028264A
YBZ216N-100/100LB 16 10 10 左 扬柴 2027634/SZ
YBZ216N-100/100LA 16 10 10 左 扬柴 2021709
YBZ216N-100/090L 16 10 9 左 福田 1106934000058
YBZ216N-100/090LA 16 10 9 左 扬柴 2021659
YBZ216N-100/100L 16 10 10 左 福田 1108934000046
YBZ216N1-080/105 16 8 10.5 右 扬柴 2021207/1
YBZ216N3-100/090R 16 10 9 右 福田 1104334000043
YBZ216N4-100/090L 16 10 9 左 福田 1104334000095
YBZ216N4-100/100L 16 10 10 左 扬柴 2027698
YBZ216N5-100/090L 16 10 9 左 福田 1106934000078
YBZ216N5-100/100L 16 10 10 左 扬柴 2027534/1
YBZ216N5-120/140L 16 12 14 左 扬柴 2105130118
YBZ216N5-100/100LA 16 10 10 左 扬柴 2027696
YBZ216N7-120/130 16 12 13 右 扬柴 2021340/1
YBZ216Q-160/140 16 16 14 右 二汽 3406RN3-001
YBZ216Q-120/130 16 12 13 右 二汽 3406Q92-001
YBZ216Q-120/100 16 12 10 右 DCEC 4948112
YBZ216Q-140/130 16 14 13 右 二汽 3406B88-001
YBZ216QA-120/130 16 12 13 右 二汽 3406Q92-010-648
YBZ216Q-120/130A 16 12 13 右 二汽 3406Q92-001
YBZ216Q-130/130 16 13 13 右 一汽靖烨
YBZ216Q-160/140A 16 16 14 右 玉柴动力 1HQ002-3407100
YBZ216Q-120/130L 16 12 13 左 朝柴 4102BZ-12P.30.10
YBZ216Q1-170/140 16 11.6-17 14 右 二汽 3406A-001
YBZ216Q2-170/140 16 14-17 14 右 二汽 3406Z07-001-A
YBZ216Q2A-160/130L 16 16 13 左 宇通 3407-00019
YBZ216Q2A-130/100L 16 13 10 左 宇通 3407-00053
YBZ216Q3-120/130L 16 12 13 左 二汽 3406BA1-001
YBZ216Q4-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 YZ4108Q-02059
YBZ216Q4-120/105L 16 12 10.5 左 扬柴 YZ4110QA-02059
YBZ216Q4B-160/130R 16 16 13 右 潍柴
YBZ216Q4C-090/100R 16 9 10 右 潍柴
YBZ216Q4A-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 YZ4108Q-02059A
YBZ216Q4A-120/105L 16 12 10.5 左 扬柴 YZ4110QA-02059A
YBZ216Q5-120/100 16 12 10 右 DCEC 4948177
YBZ216Q5A-120/100L 16 12 10 左 扬柴 2021763
YBZ216Q5A-120/100LA 16 12 10 左 扬柴 2021916
YBZ216Q5A-090/100L 16 9 10 左 扬柴 2021993
YBZ216Q5A-120/100LC 16 12 10 左 扬柴 2027890/SZ
YBZ216Q5A-120/100LB 16 12 10 左 扬柴 2022059/SZ
YBZ216Q5A-120/100LD 16 12 10 左 扬柴 2027849
YBZ216Q5A-120/100LE 16 12 10 左 扬柴 2021915
YBZ216Q5A-120/100LF 16 12 10 左 扬柴 2090130110B
YBZ216Q6-130/130 16 13 13 右 宇通 3407-00086
YBZ216R-170/140L 16 17 14 左 DCEC 4948048
YBZ216R1-170/140LA 16 17 14 左 宇通 3407-00267
YBZ216R1A-170/140L 16 17 14 左 二汽 3406010-C12031
YBZ216R1A-170/140L 16 17 14 左 DCEC 5269230
YBZ216R1-150/140L 16 15 14 左 商用车 3406010-KH100
YBZ216R1-150/130L 16 15 13 左 商用车 3406010-C48112
YBZ216R1-150/130L 16 15 13 左 DCEC 5272211
YBZ216R1-100/100LA 16 10 10 左 潍柴 2105130001B
YBZ216R1-150/130LA 16 15 13 左 福田 G0340030047A0
YBZ216R1-150/140LA 16 15 14 左 DCEC 4988675
YBZ216R1-150/140LB 16 15 14 左 商用车 3406010-KC100
YBZ216R1-150/115L 16 15 11.5 左 DCEC 5298279
YBZ216R1-100/100L 16 10 10 左 福田 L0340030015A0
YBZ216R1A-100/100L 16 10 10 左 福田 L0340030037A0
YBZ216R1-110/130L 16 11 13 左 宇通 3407-00610
YBZ216R1-140/130L 16 14 13 左 宇通 3407-00413
YBZ216R2-100/100L 16 10 10 左 DCEC 4995814
YBZ216R3-160/150 16 16 15 右 山西大运
YBZ216R4-200/150 16 18-20 15 右 山西大运 P42503400010
YBZ216R4A-200/150 16 16-20 15 右 山西大运 341AAA30000
YBZ216R4B-200/150 16 16-20 15 右 山西大运 341DFA01000
YBZ216R4C-160/140 16 16 14 右 1425134000002
YBZ216R4C-160/150 16 16 15 右 61800130034
YBZ216R4E-158/150 16 15.8 15 右 陕汽 DZ9100130011
YBZ216R4E-158/130 16 15.8 13 右 陕汽 DZ9100130029
YBZ216R4E-200/130 16 20 13 右 陕汽 DZ9100130030
YBZ218F1-250/150 18 25 15 右 陕汽 DZ9100130045
YBZ216R4F-200/130 16 20 13 右 陕汽 DZ9100130031
YBZ218F2-250/150 18 25 15 右 陕汽 DZ93319130001
YBZ216R4G-160/130 16 16 13 右 宇通 3407-00301
YBZ216R5-100/100LA 16 10 10 左 普锐
YBZ216R5-100/090L 16 10 9 左 福田
1105134000018（带传
动套）
YBZ216R5-100/100L 16 10 10 左 福田
1108934000086（带传
动套）
YBZ216R5-100/110L 16 10 11 左 福田
1112934000004（带传
动套）
YBZ216R5-120/130L 16 12 13 左 沈阳广汽
YBZ216R5-100/100LB 16 10 10 左 福田 L0340030022A0
YBZ216R5-100/100LC 16 10 10 左 上海申龙
YBZ216R5-100/100LD 16 10 10 左
YBZ216R5-100/100LE 16 10 10 左 杭州聚能 3407T002-010
YBZ216R5A-100/100L 16 10 10 左 宇通 3407-00269
YBZ216R5A-100/130L 16 10 13 左 宇通 3407-00589
YBZ216R5A-130/135L 16 13 13.5 左 宇通 3407-00416
YBZ216R5B-100/130L 16 10 13 左
YBZ216R5C-160/140L 16 16 14 左 福田
L0340030008A0（带传
动套）
YBZ216R5C-130/130LA 16 13 13 左 福田 L0340030042A0
YBZ216R5C-160/130L 16 16 13 左 福田 L0340030025A0
YBZ216R5C-160/130LA 16 16 13 左 福田 L0340030039A0
YBZ216R5C-130/130L 16 13 13 左 福田 L0340030018A0
YBZ216R6-200/130L 16 20 13 左 雷沃动力 T846020008
YBZ216R6-200/130LA 16 20 13 左 雷沃动力 T846020009
YBZ216R6-200/130LB 16 20 13 左 雷沃动力 T846020010
YBZ216R7-100/100L 16 10 10 左 福田康明斯 5310689
YBZ216R8-120/130 16 12 13 右 5264007
YBZ216R8-150/130 16 15 13 右 5282279
YBZ220R8-200/138 16 20 13.8 右 5268154
YBZ220R8-200/138A 16 20 13.8 右 4993939
YBZ216R8-150/130A 16 15 13 右 5263537
YBZ216R8-120/105 16 12 10.5 右 4988323
YBZ216S-160/137 16 16 13.7 右 嘉兴贝得
YBZ216T-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 2020839
YBZ216T-100/105LA 16 10 10.5 左 扬柴 2028268/SZ
YBZ216T-140/105L 16 14 10.5 左 扬柴 2027170
YBZ216T1-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 2027092
YBZ216T1-110/130L 16 11 13 左 扬柴 2028265
YBZ216T2-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 2027132/SZ
YBZ216T3-120/130L 16 12 13 左 雷沃动力 T846020004
YBZ216T3-170/130L 16 17 13 左 雷沃动力 T846020005SB
YBZ216U-100/130L 16 10 13 左 扬柴 2021246/SZ
YBZ216U2-130/100L 16 13 10 左 四达 3407010C_AQ-35
YBZ216U3-100/090L 16 10 9 左 福田 1110134000009
YBZ216U3-100/090LA 16 10 9 左
YBZ216U1-100/105L 16 10 10.5 左 扬柴 2020664
YBZ216U2-100/090L 16 10 9 左 福田 1110134000004
YBZ216U3-160/140L 16 16 14 左 福田 L0340220001A0
YBZ216U3-160/140L 16 16 14 左 雷沃 T846020013
YBZ214V-160/150 16 16 15 右 陕汽 DZ9100130010
YBZ216V-170/170 16 17 17 右
YBZ216V-200/150 16 20 15 右 南洋华瑞 WG9719470037/2
YBZ216V-200/170 16 20 17 右 南洋华瑞 WG9619470080/2
YBZ216V-170/160 16 17 16 右
YBZ216V1-160/130 16 16 13 右 WG9100130037/1
YBZ216V1-180/130 16 18 13 右 612600130167
YBZ216V2-160/150 16 16 15 右 612600130055
YBZ216V2-220/150 16 22 15 右 612600130172
YBZ216V2-206/150 16 20.6 15 右 612600130266
YBZ216V2-160/130 16 16 13 右 61500130037
YBZ218V-206/150 18 20.6 15 右 WG9719470037/1
YBZ220V-220/140A 20 22 14 右 612600130140
YBZ222-250/150 22 25 15 右 341ACA10000
YBZ216X-170/130L 16 17 13 左 玉柴股份 D08F5-3407100A
YBZ216X1-120/130L 16 12 13 左 玉柴动力 1BQ374-3407100
YBZ216X2-120/130L 16 12 13 左 玉柴动力 1BQ671-3407100B
YBZ216X2-120/130LA 16 12 13 左 玉柴动力 1M2L01-3407100
YBZ216X3-190/130 16 19 13 右 玉柴动力 1JG304-3407100
YBZ216X3-190/130L 16 19 13 左 玉柴动力 1P4S06-3407100
YBZ216X4-160/130L 16 16 13 左 玉柴动力 1FQ622-3407100
YBZ216Y-120/100L 16 12 10 左 扬柴 2028491
YBZ216Y1-100/100L 16 10 10 左 扬柴 2090130121
YBZ216Y1-100/100LA 16 10 10 左 扬柴 1000049329
YBZ218-200/140L 18 20 14 左 玉柴股份 L30L1-3407100
YBZ218-220/150L 18 22 15 左 欧舒特
YBZ218A-180/140L 18 18 14 左 DCEC 4983071
YBZ218A-180/140L 18 18 14 左 商用车 3406010-KD400/02
YBZ218A-180/150L 18 18 15 左 宇通 3407-00544
YBZ218A1-180/140L 18 18 14 左 DCEC 5288533
YBZ218A1-180/140L 18 18 14 左 商用车 3406010-KD400/04
YBZ218B-200/140 18 20 14 右 玉柴股份 G5321-3407100
YBZ218C-190/140L 18 19 14 左 大柴 3407020-85D
YBZ218F-200/145 18 20 14.5 右 612600130149
YBZ218F-200/140 18 20 14 右 612600130213
YBZ218F3-200/140 18 20 14 右 陕汽 DZ9100130030(6A)
YBZ220-190/138 19 12.5-19 13.8 右 二汽 3406ZB1-001
YBZ220A-190/138 20 19 13.8 右 二汽 3406005-T0100
YBZ222A1-244/150 22 24.4 15 右 3406005-T0300
YBZ222A1-244/140 22 24.4 14 右 3406005-T4000
YBZ220B-230/140 20 23 14 右 玉柴股份 G53D1-3407100
YBZ220C-190/160 20 19-20.5 16 右 二汽 3406ZB3-001
YBZ220D1-400/140 20 40-50 14 右 DCEC 4937419
YBZ220D-170/140 20 17 14 右 DCEC 4930795
YBZ220D-220/140 20 22 14 右 二汽 3406Z61-001
YBZ220D-200/160 20 20 16 右 DCEC 4930793
YBZ220E-200/130 20 20-22 13 右 玉柴股份 M3201-3407100
YBZ220E1-200/130 20 21 13 右 玉柴股份 M32X2-3407100
YBZ220E1-200/130A 20 20-22 13 右
YBZ220E1-190/140 20 19 14 右 欧舒特
YBZ220E1-210/155 20 21 15.5 右 玉柴股份 M4101-3407100
YBZ220E2-210/150 20 21 15 右 玉柴股份 M4101-3407100A
YBZ220F-220/140 20 22 14 右 二汽 3406Z63E-001
YBZ220F-220/140 20 22 14 右 DCEC 4929291
YBZ220G-200/150 20 20 15 右 玉柴股份 M36D6-3407100
YBZ220H-450/135 20 40-50 13.5 右 DCEC 4937418
YBZ220K-200/140L 20 20 14 左 玉柴股份 430-3400010A
YBZ220K1-250/140 20 25 14 右 常州科研
YBZ220M-170/140 20 14-17 14 右 DCEC 4938310
YBZ220N-220/150 20 22 15 右 潍柴 3407020-D614
YBZ220R-190/140L 19 19 14 左
DCEC 5254698-01
二汽 3406010-KC400-02
YBZ220R1-230/140 20 23 14 右 南方重汽 3406T07-010
YBZ220R-190/138 20 19 13.8 右 3967429
YBZ220R-190/150 20 19 15 右 3407A4D-010
YBZ222R-230/140L 22 23 14 左 5253897
YBZ222R-240/138 22 24 13.8 右 3407A4DP4-010
YBZ222R-190/140L 22 19 14 左 1611134070010
YBZ222R-190/140 22 19 14 右 1612134070010
YBZ216R9-180/140L 16 18 14 左 4943083
YBZ216R9-120/100L 16 12 10 左 3407010-K154
YBZ220S-250/150 20 25 15 右 山西大运 341PBA30000
YBZ220S1-250/150 20 25 15 右 山西大运 341QBA01000
YBZ220T-200/140 20 20 14 右 雷沃动力 T846020014
YBZ222G1-250/150 22 25 15 右 陕汽 DZ95319130001
YBZ222C-240/100 22 24 10 右 山西大运 341NEA02000
YBZ224A-240/160 22 24 16 右 DCEC 5254702
YBZ224A-240/140 22 24 14 右
DCEC 4988941
东风 3406010-K6200
YBZ228-280/147 28 28 14.7 右 三一重工
YBZ228-200/147 28 28 14.7 右 三一重工